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l. fl! the Regionat Managers of cWC2' atl the Executive rngiieersin-charge of construction celrs of cwc3' AII the AGMs / t*,aiagers / tsr.t r,sstt.ntaiager(Accts.) In_charge of
[Iile""" 

& Accounts wingJ or ah iregionar oiil;; & construction cers of

Clarifications

CWC has -raiiea-tfre
invoice in Service Tax
regime. Now, the
invoice value is to be
revised on a lower side
in GST regime.

Section ,
that

"w.here, in pursuance of a contract entered. intoprior to .the appoirXed. dag,.the prbe of ang gooi"or seruices or both is reuised.'dotunuard.s on orafler the appointed day, the rejistered pii"onwho had remoued. or prouid.ed"such good.s orseruices or both may issie to the recipieit , 
"rrifitnote, containing such particulars as maA beprescribed, within . thirty days of """n iiureuis.ion and for the pirpo.rrJ of this Act suchcredit note shall be deemed to hiue been issuedin respect of an outward. supplg made under thisAct:

Prouided that the regi.stered. person shalt beallowed to reduc,e his tax_liabiiity on account of
zssue of the credit note onlg if thi recipient of thlcredit note has reduced.- his input tax cred.it
col'responding to such reduction oftax liabilitg.,,

Therefore, based on above rule for anydownward revision of the price under GSi lregime, in relation to an invoiie raised in servicetax regime, CWC can raise a credit note andadjust the same against its GST liabiiity,
provided the recipient of the credit note also
reverses the equivalent amount of input tax
credit on basis of such credit note.
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It is also

3:T,_,1: "ff:::::. ro, ir.. ,."_,.} of input taxcredit on basis of above ;;.d;'"tJ'rIjX:; ffCWC, in order to ensure the compliance of theabove condition.

cST imphc-Eons - on
services rendered fromSEZ unit to DTA
(Domestic Tariff Area).

Under.t

3 : : 1 ":' ?lli r: i l *' ji rj :: ;;;e'su p p, i e s a s p e rSection 7(s)(b) of the icsi il"& ,dffi-"nXl,rfJlevied on all inter-state supplies.

Accordingly, in c3pe 9f supply of services from
,i:,:r:-"11j: DTo, rcsr ;d"il ue revieo by sEZunit on forward 

"rr"ig. 
--il*il" 

ffi;;J,, X;exemption.
Where the inslr.ance,
fumigation, weighment
etc. are billed
separately for the
warehoused goods,
same shall also be
exempt from GST or
not?

Reference ls

?!:?r--??iT.wherein it has .rr"uiv been clarifiedthat where the insurance charges, ;;il:H;fumigation for aqricultur.l troE;e and rice arech3lsed separaiely, the 5am1* 
"fr.ff not besubject to GST as these 

"fr"r!L" together withstorage constitut
suppry or service ;#f*:::t"::,'J-t l j[X#:1
agricultural produce.

However, it is advised
in invoice for storage

'ately shall attract GST.

to charge all such charges
charges only. WeighmJnt

What is the Rate oT
GST for sale of tender
form? subject to GST @ tB%.

GST rate t
is 12o/o whereas sale of tender--ior* online is

Procedure for Gsuirrg
work order, invoicing
by contractor and
payment of same for
construction and
repairs works done by
CCs for various States.

Taxation/csr/2012- 18/608 ciated 03.ar .2ot1
it h.as already been clarified that invitation oftender, issuing purchase/procurement order forworks and issue of invoice by contractor will bedone in the name, address urrO CSf registrationno. of the concerned. State where the actualconstructions and repairs work is done. Thi;may be ensured.

Place of auppty fo,
dedicated warehousing
services.

Vide GsT circutar
advised that place of supply for dedicated
qsvrDvq Lr.!.d.1 praue oI supply lor dedicated
warehousing will be rocation or tn. customer.However, after discussion with our GSTconsultant M/s. Deloitte, following is clarilied:

CWC give some place in warehouses tocustomers on dedicated basis _ stock register,stacking etc. is done by customer itself.
However, insurance of Ca is taken by CWC.

M. (1.,,



-:3:-
in such cases, the place of i@
location of warehouse as these services are used
directly in relation to immovable property and a
right to use is given to customer.
Thus, for dedicated warehousing, in tax invoice
CGST & SGST will be charged irrespective of the
location of the customer.

H.h**
( N.K. cRovER )

Group General Manager(F&A)

Copies for information to:

1. PPS to Managing Director, CWC, CO, New Delhi
2. PS to Director(MCP), CWC, CO, New Delhi
3. PPS to GGM(A/cs), CWC, CO, New Delhi
4. All HODs at CWC, Corporate Office, New Delhi
5. All DGMs/AGMs/Managers / (Sr.) Asstt. Managers / Accountants in

Finance, Accounts & Internal Audit cadre at cwc, corporate office,
New Delhi

6. PPS to GM(systems), cwc, co, New Delhi with a request to place
this Circular on CWC,s Website

7. Manager (Rajbhasha), cwc, co, New Delhi with a request to arrange
Hindi Version of this Circular.


